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Чемпіонат U-19
2017/18 24-й тур, Матч №164

Неділя, 20.05.2018, 12:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 19°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

0 : 1

«Чорноморець» Одеса

24 Павлов Антон
4 Сердюк Родіон (К)
5 Кобеляш Олександр
8 Ляницький Євген
27 Солдатенко Євген
6 Гальчак Владислав
15 Кузнецов Дмитро
77 Сапелкін Олександр
11 Луців П
7 Русьян Сергій
10 Хрієнко Назар

Запасні
54 Самара Євгеній
3 Скоріно Нікіта
23 Бистрий Денис
17 Коваленко Максим
9 Волошин Назар
22 Азовський Олександр
72 Пиріг Маркіян

Тренер
Максімов Володимир

12 Стефанов Ілля
4 Долгов Петро
3 Максименков Денис
27 Клименко Владислав
6 Гейко Дмитро
8 Граматік Костянтин
96 Ратушняк Євгеній (К)
11 Шонія Микита
19 Велєв Вячеслав
23 Марійко Артур
9 Вдовиченко Дмитро

Запасні
1 Коваль Ян
7 Дохіна Олексій
89 Домарацький Костянтин
88 Іванік Станіслав
42 Польовий Олександр
20 Кладько Максим
39 Чернишов Олег

Тренер
Горобець Олександр

Арбітр:
Воєвода Андрій
Асистент 1:
Удовенко Сергій
Асистент 2:
Соколовський Богдан
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Брюхов Павло
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 24-й тур, Матч №164
Неділя, 20.05.2018, 12:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 19°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 0 : 1 «Чорноморець» Одеса
8' 23 Марійко Артур

13' 96 Ратушняк Євгеній

6 Гальчак Владислав 15'

7 Русьян Сергій 24'

29' 4 Долгов Петро

77 Сапелкін Олександр
72 Пиріг Маркіян 46'

10 Хрієнко Назар 50'

53' 11 Шонія Микита
88 Іванік Станіслав

58' 23 Марійко Артур
39 Чернишов Олег

58' 96 Ратушняк Євгеній

62' 6 Гейко Дмитро

27 Солдатенко Євген 64'

6 Гальчак Владислав
17 Коваленко Максим 65'

67' 6 Гейко Дмитро
42 Польовий Олександр

11 Луців П
9 Волошин Назар 67'

7 Русьян Сергій
22 Азовський Олександр 81'

85' 8 Граматік Костянтин
89 Домарацький Костянтин

17 Коваленко Максим 85'

90' 39 Чернишов Олег
20 Кладько Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


